
Propozice The Most HALFMARATHON #1 
 
Datum: 
Sobota 4. listopadu 2017 
Místo: 
Závodní okruh a polygon (Autodrom Most) 
Pořadatel: 
AUTODROM MOST a.s. 
Trať: 
21,0975 km 
Start na startovním roštu závodního okruhu, cíl tamtéž. 
Okruh se skládá ze tří kol v délce sedmi kilometrů. Každé z kol vede přes závodní okruh a polygon. 
Trasa: 

 
 

Start hlavního závodu: 
V 11:00 hodin 
Prezentace: 
Na místě, v den závodu v tiskovém středisku (Media Centre) 
v  8:30 hodin otevření registrací, uzavření v 10:30 hodin 
Startovné: 
350 Kč 
od 1. 11. 2017 pouze na místě v den závodu, tedy 4. 11. 2017    
600 Kč 
Startovné zahrnuje: 
originální pamětní medaili z chráněných dílen Arkadie o.p.s. 
startovní číslo se jménem (pro všechny online zaplacené registrace do 27. 10. 2017 
občerstvení, konkrétně na 3,5 km, 7 km, 10,5 km, 14 km, 17,5 km 



občerstvení po závodě (voda, teplý černý čaj, teplá polévka, pečivo, sladké pečivo) 
slosovatelné startovní číslo (tombola po závodě) 
zapůjčení měřícího čipu 
on-line výsledky (nutné stáhnout aplikaci www.stopnito.cz) 
zdravotnickou službu 
šatnu, sprchy 
bezplatné parkování 
Registrace: 
Prostřednictvím on-line registračního formuláře na www.stopnito.cz pouze do 27. 10.2017. V případě 
neuhrazeného startovného do pěti dnů bude registrace zrušena. 
Nebo na místě v den závodu od 8:30 – 10:30 hodin. 
Časový limit: 
Pro dokončení závodu je stanoven časový limit čtyř hodin. 
Pravidla: 
• každý registrovaný je povinen uhradit startovní poplatek do pěti dnů od registrace, 

pokud tak neučiní, bude registrace zrušena, 
 

• on-line registrace bude uzavřena 27. 10. 2017 ve 23:59 hod., 

• registrace je považována za platnou až po jejím zaplacení a připsání na účet společnosti 
STOPNI TO s.r.o. v plné výši, 

• registrační poplatek po jeho zaplacení je konečný a je nevratný, 

• závodu se mohou účastnit pouze řádně zaregistrovaní závodníci se startovním číslem 
viditelně a pevně umístěným na hrudi, 

• za extrémních podmínek (extrémní vedra nebo mrazy, bouřka apod.) má pořadatel právo 
posunout start závodu, nebo ho úplně zrušit; startovné se v takovém případě nevrací, 

• po celé délce tratě je doprovod na jízdních kolech nebo jiných jízdních prostředcích přísně 
zakázán, na kolech jezdí pouze dobrovolníci určení pořadatelem akce, 

• je zakázáno jakkoliv zkracovat závodní trať, 

• pořadatel není odpovědný za jakoukoli škodu na majetku nebo jinou úhonu vzniklou účastí 
v závodě nebo jeho sledováním, 

• organizátor má právo z kapacitních důvodů uzavřít registraci předčasně bez předchozího 
oznámení, 

• pořadatel si vyhrazuje právo posunout čas startu a vyhlášení, 

• startovní balíčky, které si běžci nevyzvednou v den závodu, propadají ve prospěch 
pořadatele, 

• podmínkou pro předání výhry je osobní účast závodníka na slavnostním vyhlášení vítězů, 

• v případě ztráty čipu běžec uhradí vzniklou škodu, a to ve výši 500 Kč, 

• pořadatel závodu neručí za odložené věci, 

• každý účastník vyplněním registrace prohlašuje, že si přečetl propozice a pravidla tohoto 
závodu, souhlasí s nimi a bude se jimi řídit, startuje na vlastní nebezpečí a riziko, je 
zdravotně způsobilý a k závodu je dostatečně pojištěn, bude se řídit pokyny pořadatele a 
pořadatelské služby a akce se účastní dobrovolně, 

http://www.stopnito.cz/


• účastník potvrzuje, že pokud tato pravidla jakýmkoliv způsobem poruší, může to mít za 
následek diskvalifikaci ze závodu, 

• protesty týkající se výsledků nebo průběhu závodu musejí být podány do třiceti minut po 
úředním vyhlášení či vyvěšení výsledků na výsledkové tabuli, a to proti kauci 200 Kč. 

• každý účastník je povinen si přečíst a respektovat důležité informace a pokyny, které 
pořadatel zveřejní před závodem na svých internetových stránkách www.autodrom-
most.cz, 

• pořadatel si vyhrazuje právo na změny v programu, propozicích a těchto pravidlech bez 
předchozího oznámení. 

Doprovodné závody: 
Mama Cup a Dětský běh. Registrace do 9:15 hodin v tiskovém středisku (Media Centre). Startovné 
zdarma. Běh na 200 metrů po cílové rovince. Každý obdrží sladkou odměnu. 
Záchranná služba: 
Lékařská záchranná služba bude k dispozici v prostoru startu a cíle po celou dobu závodu. Po trase 
se budou pohybovat dobrovolníci na kolech, kteří jsou v případě nouze napojeni vysílačkou na tuto 
záchrannou službu. 
Technické zázemí: 
Šatny a převlékárny (odděleně muži a ženy), toalety, sprchy, prezentace závodníků, občerstvení, 
stánky partnerů. Parkoviště. Restaurace. Vše umístěno uvnitř areálu velkého závodního okruhu. 
Parkování: 
Parkování v areálu autodromu zdarma. 
Harmonogram: 
8:00                             Otevřen vstup a vjezd do areálu hlavním vjezdem na autodrom 
8:30 – 10:30                 Prezentace pro přihlášené, registrace pro nepřihlášené v tiskovém středisku  
9:30                            Start Mama Cup 
10:00                          Start Dětský běh 
10:45                           Warm Up, rozcvička 
11:00                          Start hlavního závodu (Petr Fulín) 
14:00                           Vyhlášení výsledků a tombola 
 

Ostatní:  

Každý z běžců uhrazením startovného stvrzuje, že se závodu účastní na vlastní odpovědnost a 
nebezpečí. Je si vědom, že pořadatel závodu neručí za škody na majetku a poškození zdraví 
závodníkům vzniklé, ani jimi způsobené. Pořadatel neodpovídá za odložené věci. 
 


	Propozice The Most HALFMARATHON #1

